
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2024 Nr 367/LIX/2023 Rady Gminy Bielsk z dnia 
21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 129,96 oraz zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
1 305,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 68 499 304,54 zł, w tym: dochody bieżące: 
zwiększa się o kwotę 8 129,96 zł, zmniejsza się o kwotę 1 305,00 zł, tj. do kwoty 50 397 457,04 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 48 189,41 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
41 364,45 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 68 677 736,68 zł, w tym: wydatki bieżące: 
zwiększa się o kwotę 48 189,41 zł, zmniejsza się o kwotę 41 364,45 zł, tj. do kwoty 50 344 774,15 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki. 

§ 2. Wprowadza się zmiany dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Bielsk  
 

Józef Jerzy Rozkosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6033



     Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2024 
     Wójta Gminy Bielsk z dnia 12 marca 2024 r.

                                             DOCHODY

Dział Zmniejszenie

1 4

750 0,00

0,00

758 0,00

0,00

852 0,00

0,00

855 -1 305,00

-1 305,00

-1 305,00

0,00

0,00

0,00

-1 305,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 117,00 3 576,00 40 693,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

(3+4+5)

2 3 5 6

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 95 498,00 3 553,96 99 051,96

Różne rozliczenia 20 900 539,02 3 576,00 20 904 115,02

bieżące

Administracja publiczna 164 973,00 3 553,96 168 526,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

391 815,00 1 000,00 392 815,00

346 300,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

345 300,00 1 000,00

Pomoc społeczna

3 830 012,00 0,00 3 828 707,00

3 598 207,003 599 512,00 0,00

bieżące razem: 50 390 632,08 8 129,96 50 397 457,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 101 847,50 0,00 18 101 847,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 034 407,50 0,00 4 034 407,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 034 407,50 0,00 4 034 407,50

Ogółem: 68 492 479,58 8 129,96 68 499 304,54

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6033



Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2024 rok polegających na:
   a) dochody bieżące :

    3 553,96 zł - zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy  
                         - Prawo o aktach stanu cywilnego, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.9.10.2024, 
    3 576,00 zł - zwiększeniu środków pochodzących z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom  
                         Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących, 
                         w tym wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 wymienionej ustawy, koszty obsługi,
    1 000,00 zł - zwiększeniu dotacji w wyniku ostatecznych zmian, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. 
                         Nr WF-I.3112.24.13.2024 na zasiłki stałe, realizacja własnych zadań bieżących, 
    1 305,00 zł - zmniejszeniu kwot dotacji w wyniku ich ostatecznych zmian, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. 
                         Nr WF-I.3112.24.13.2024, tj.: zmniejszeniu dotacji w kwocie 1 000,00 zł na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zmniejszeniu dotacji w kwocie 305,00 zł na Kartę Dużej Rodziny. 
                        

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6033



     Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/2024 
     Wójta Gminy Bielsk z dnia 12 marca 2024 r.

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 066 235,38 7 066 235,38 6 607 155,38 5 684 820,79 922 334,59 0,00 459 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 873,97 -24 873,97 -24 873,97 -24 873,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 427,93 28 427,93 28 427,93 2 296,96 26 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 789,34 7 069 789,34 6 610 709,34 5 662 243,78 948 465,56 0,00 459 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 498,00 95 498,00 95 498,00 90 712,15 4 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,96 3 553,96 3 553,96 2 296,96 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 051,96 99 051,96 99 051,96 93 009,11 6 042,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 367 357,38 6 367 357,38 6 353 357,38 5 581 108,64 772 248,74 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 873,97 -24 873,97 -24 873,97 -24 873,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 873,97 24 873,97 24 873,97 0,00 24 873,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 367 357,38 6 367 357,38 6 353 357,38 5 556 234,67 797 122,71 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 949,00 39 949,00 39 949,00 19 374,47 20 574,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,47 -1 400,47 -1 400,47 -1 400,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,47 1 400,47 1 400,47 1 000,00 400,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 949,00 39 949,00 39 949,00 18 974,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 38 073,00 17 498,47 20 574,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,47 -1 400,47 -1 400,47 -1 400,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,47 1 400,47 1 400,47 1 000,00 400,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 38 073,00 17 098,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1

                                                                  WYDATKI

Dział Rozdział
§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6033



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 404,32 299 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 18 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 299 404,32 299 404,32 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 404,32 299 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 18 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 299 404,32 299 404,32 0,00

571 904,32 292 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 18 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 279 404,32 279 404,32 0,00

-680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 904,32 292 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 18 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 279 404,32 279 404,32 0,00

26 547 666,64 25 687 666,64 24 421 198,29 19 601 590,40 4 819 607,89 18 615,00 850 464,00 397 389,35 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00

-1 567,41 -1 567,41 -1 367,41 -1 367,41 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567,41 1 567,41 1 367,41 0,00 1 367,41 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 547 666,64 25 687 666,64 24 421 198,29 19 600 222,99 4 820 975,30 18 615,00 850 464,00 397 389,35 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00

824 259,19 824 259,19 824 124,19 149 800,00 674 324,19 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 367,41 -1 367,41 -1 367,41 -1 367,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,41 1 367,41 1 367,41 0,00 1 367,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 259,19 824 259,19 824 124,19 148 432,59 675 691,60 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 685,66 755 685,66 322 157,31 168 834,26 153 323,05 5 326,00 30 813,00 397 389,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 685,66 755 685,66 322 157,31 168 834,26 153 323,05 5 326,00 30 813,00 397 389,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 118,42 2 114 118,42 1 685 468,42 1 238 313,00 447 155,42 0,00 428 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 610,86 -2 610,86 -2 610,86 -2 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610,86 3 610,86 2 610,86 0,00 2 610,86 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 118,42 2 115 118,42 1 685 468,42 1 235 702,14 449 766,28 0,00 429 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 400,00 182 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 400,00 183 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 558,12 1 248 558,12 1 244 958,12 1 091 910,00 153 048,12 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 191,86 -2 191,86 -2 191,86 -2 191,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191,86 2 191,86 2 191,86 0,00 2 191,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 558,12 1 248 558,12 1 244 958,12 1 089 718,14 155 239,98 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6033



148 998,30 148 998,30 148 998,30 146 403,00 2 595,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-419,00 -419,00 -419,00 -419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 998,30 148 998,30 148 998,30 145 984,00 3 014,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 544,00 10 544,00 304,00 0,00 304,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 96,00 0,00 96,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 400,00 0,00 400,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 544,00 10 544,00 304,00 0,00 304,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 96,00 0,00 96,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 400,00 0,00 400,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944 473,78 4 944 473,78 1 727 456,52 1 218 824,00 508 632,52 0,00 3 217 017,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 853,34 -3 853,34 -3 853,34 -2 422,03 -1 431,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548,34 2 548,34 2 548,34 126,31 2 422,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 943 168,78 4 943 168,78 1 726 151,52 1 216 528,28 509 623,24 0,00 3 217 017,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 400,00 3 598 400,00 383 333,74 366 867,00 16 466,74 0,00 3 215 066,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 126,31 -1 126,31 -1 126,31 0,00 -1 126,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,31 126,31 126,31 126,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 400,00 3 597 400,00 382 333,74 366 993,31 15 340,43 0,00 3 215 066,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,00 -305,00 -305,00 0,00 -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 480 200,00 479 200,00 166 407,00 312 793,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 422,03 -2 422,03 -2 422,03 -2 422,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422,03 2 422,03 2 422,03 0,00 2 422,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 200,00 480 200,00 479 200,00 163 984,97 315 215,03 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 313,00 4 941 313,00 4 914 813,00 304 830,00 4 609 983,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00

-6 028,40 -6 028,40 -6 028,40 -1 508,40 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,40 6 028,40 6 028,40 0,00 6 028,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 313,00 4 941 313,00 4 914 813,00 303 321,60 4 611 491,40 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00

2 787 888,00 2 787 888,00 2 787 888,00 304 830,00 2 483 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 508,40 -1 508,40 -1 508,40 -1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508,40 1 508,40 1 508,40 0,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787 888,00 2 787 888,00 2 787 888,00 303 321,60 2 484 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6033



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 670 911,72 50 337 949,19 42 335 403,27 28 165 252,66 14 170 150,61 1 843 705,31 5 061 451,26 397 389,35 0,00 700 000,00 18 332 962,53 18 332 962,53 0,00

-41 364,45 -41 364,45 -41 164,45 -34 183,14 -6 981,31 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 189,41 48 189,41 43 159,41 3 423,27 39 736,14 0,00 4 830,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 677 736,68 50 344 774,15 42 337 398,23 28 134 492,79 14 202 905,44 1 843 705,31 5 066 281,26 397 389,35 0,00 700 000,00 18 332 962,53 18 332 962,53 0,00

      Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2024 rok polegających na:
        wydatki bieżące  :
     3 553,96 zł -  zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu 
                           cywilnego, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, odpisy na fundusz świadczeń socjalnych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
                           w Warszawie z dnia 19 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.9.10.2024 (dział 750, rozdział 75011),   
   24 873,97 zł -  przeniesieniu środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w urzędzie gminy (dział 750, rozdział 75023), 
     1 400,47 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, z zakupu materiałów na 
                           wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referendach
                           gminnych, powiatowych i wojewódzkich (dział 751, rozdział 75109),      
        350,00 zł -  przeniesieniu środków z zakupu materiałów na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwalifikacji wojskowej (dział 752, rozdział 75224), 
        680,00 zł -  przeniesieniu środków z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych w ochotniczych strażach pożarnych (dział 754, rozdział 75412), 
     1 367,41 zł -  przeniesieniu środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, koszty postępowania sądowego w dowożeniu uczniów do szkół 
                           (dział 801, rozdział 80113),
        200,00 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń bezosobowych, składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy na zakup materiałów w pozostałej działalności 
                           (dział 801, rozdział 80195), 
     1 000,00 zł -  zwiększeniu dotacji na zasiłki stałe na realizację własnych zadań bieżących, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. 
                           Nr WF-I.3112.24.13.2024 (dział 852, rozdział 85216),  
     2 191,86 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń osobowych pracowników na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w ośrodkach pomocy społecznej (dział 852, rozdział 85219),   
        419,00 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń bezosobowych na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w usługach opiekuńczych i specjalistycznych usługach opiekuńczych (dział 
                           852, rozdział 85228),  
     3 576,00 zł -  zwiększeniu środków pochodzących z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
                           z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń związanych z udzielaniem pomocy obywatelom 
                           Ukrainy, na podstawie art. 13 wymienionej ustawy oraz koszty obsługi zadania (dział 853, rozdział 85395),   
     1 126,31 zł -  zmniejszeniu dotacji na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zgodnie z pismem 
                           Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.24.13.2024 w kwocie 1 000 zł oraz zmniejszeniu środków w kwocie 126,31 zł z odpisów 
                           na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (dział 855, rozdział 85502),    
        126,31 zł -  zwiększeniu środków na wynagrodzenia osobowe pracowników w świadczeniach rodzinnych, świadczeniu z funduszu alimentacyjnego oraz składkach na  ubezpieczenia emerytalne 
                           i rentowe z ubezpieczenia społecznego (dział 855, rozdział 85502), 
        305,00 zł -  zmniejszeniu dotacji z zakresu administracji rządowej na zadania w Karcie Dużej Rodziny, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zgodnie  z pismem Mazowieckiego 
                           Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.24.13.2024 (dział 855, rozdział 85503),  

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6033



     2 422,03 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń osobowych pracowników na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w wspieraniu rodziny (dział 855, rozdział 85504),  
     1 508,40 zł -  przeniesieniu środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w gospodarce odpadami komunalnymi (dział 900, rozdział 90002),   
     4 520,00 zł -  przeniesieniu środków z zakupu materiałów na zakup usług pozostałych w utrzymaniu zieleni w miastach i gminach (dział 900, rozdział 90004). 

5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6033



                             Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/2024  
                             Wójta Gminy Bielsk z dnia 12 marca 2024 r.
                           

Zmiana

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 95 498,00 95 498,00 3 553,96 99 051,96 99 051,96 99 051,96 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie- utrzymanie USC, 
Ewidencji Ludności; wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi, wydatki bieżące, fundusz 
świadczeń socjalnych

95 498,00 95 498,00 3 553,96 99 051,96 99 051,96 99 051,96 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

39 949,00 39 949,00 0,00 39 949,00 39 949,00 39 949,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa - 
aktualizacja stałego rejestru wyborców 

1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 073,00 38 073,00 0,00 38 073,00 38 073,00 38 073,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 115,00 25 115,00 0,00 25 115,00 25 115,00 25 115,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje

ogółem przed 
zmianą

Wydatki

ogółem przed 
zmianą

Dotacje

ogółem po zmianie
Wydatki

ogółem po zmianie

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6033



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze- wynagrodzenia wraz z pochodnymi, 
wydatki bieżące 

20 703,00 20 703,00 0,00 20 703,00 20 703,00 20 703,00 0,00

85295 Pozostała działalność - wydatki bieżące 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00

855 Rodzina 3 599 512,00 3 599 512,00 -1 305,00 3 598 207,00 3 598 207,00 3 598 207,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 558 000,00 3 558 000,00 -1 000,00 3 557 000,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 512,00 512,00 -305,00 207,00 207,00 207,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00

3 762 074,00 3 762 074,00 2 248,96 3 764 322,96 3 764 322,96 3 764 322,96 0,00

Uzasadnienie: W niniejszym załączniku dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2024 rok polegających na:
     3 553,96 zł -  zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy 
                           - Prawo o aktach stanu cywilnego, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, odpisy na fundusz świadczeń socjalnych, zgodnie z pismem 
                           Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.9.10.2024 (dział 750, rozdział 75011),   
     1 400,47 zł -  przeniesieniu środków z wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, z zakupu 
                           materiałów na wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborach wójtów, burmistrzów 
                           i prezydentów miast oraz referendach gminnych, powiatowych i wojewódzkich (dział 751, rozdział 75109),      
        350,00 zł -  przeniesieniu środków z zakupu materiałów na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwalifikacji wojskowej (dział 752, rozdział 75224), 
     1 126,31 zł -  zmniejszeniu dotacji na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
                           społecznego, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.24.13.2024 w kwocie 1 000 zł
                           oraz zmniejszeniu środków w kwocie 126,31 z odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (dział 855, rozdział 85502),    

Razem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6033



        126,31 zł -  zwiększeniu środków na wynagrodzenia osobowe pracowników w świadczeniach rodzinnych, świadczeniu z funduszu alimentacyjnego oraz składkach na 
                           ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (dział 855, rozdział 85502), 
        305,00 zł -  zmniejszeniu dotacji z zakresu administracji rządowej na zadania w Karcie Dużej Rodziny, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zgodnie 
                           z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2024 r. Nr WF-I.3112.24.13.2024 (dział 855, rozdział 85503). 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6033


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY BIELSK z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1-3


		2024-06-12T10:14:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




